株式会社ノア

東京都文京区音羽１丁目 1番 7号
  正進社ホールディングスビル 4F

2025年 6月吉日

ソナス・ファベール社製品

価格改定のご案内
各位

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が輸入販売しております Sonus faber（ソナス・ファベール） 社製品につきまし

て、日本国内における希望小売価格を改定させていただくこととなりましたので、謹んでご案

内申し上げます。

ご高承のとおり、依然として不安定な世界情勢の影響により、ヨーロッパでのエネルギー価格

および輸送費の高騰、さらに木材・金属パーツ・電子部品といった原材料費の上昇が続いてお

り、製造・流通環境は厳しさを増しております。こうした状況を受け、製造元において本年当

月より販売価格および輸出価格の改定が実施されております。

加えて、2023 年 8 月の前回価格改定以降も円安傾向が継続しており、弊社としてもコスト上昇

分の吸収に努めてまいりましたが、企業努力のみで現行価格を維持することが困難な状況とな

っております。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、別紙のとおり価格改定を実施させていた

だきたく、何卒事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

株式会社ノア

取締役社長 牧野文保

記

以上

■対象ブランド Sonus faber（ソナス・ファベール / イタリア）

■詳細 別紙一覧をご参照ください。

■実施日 2025年（令和7年）8月8日（金）弊社受注分より

株式会社ノア

ページ：1/2

Lumina Ⅰ ブックシェルフスピーカー ¥148,500 ¥179,300

Lumina II Amator ブックシェルフスピーカー ¥272,800 ¥299,200

Lumina Ⅲ フロアスタンドスピーカー ¥368,500 ¥440,000

Lumina V Amator フロアスタンドスピーカー ¥638,000 ¥748,000

Lumina Center センタースピーカー ¥121,000 ¥154,000

Sonetto ⅠG2 ブックシェルフスピーカー ¥363,000 ¥396,000

Sonetto Ⅱ G2 ブックシェルフスピーカー ¥473,000 ¥506,000

Sonetto Ⅴ G2 フロアスタンドスピーカー ¥1,078,000 ¥1,155,000

Sonetto Ⅷ G2 フロアスタンドスピーカー ¥1,386,000 ¥1,485,000

Sonetto Center G2 センタースピーカー ¥473,000 ¥517,000

Sonetto Wall G2 壁掛けスピーカー ¥231,000 ¥269,500

Stand Sonetto G2
SonettoⅠおよびⅡG2

推奨スタンド
¥148,500 ¥165,000

Olympica Nova Ⅰ ブックシェルフスピーカー ¥1,078,000 ¥1,320,000

Olympica Nova Ⅲ フロアスタンドスピーカー ¥1,980,000 ¥2,475,000

Olympica Nova Ⅴ フロアスタンドスピーカー ¥2,750,000 ¥3,300,000

Stand

Olympica Nova

Olympica NovaⅠ

推奨スタンド
¥154,000 ¥176,000

※メーカー最終生産の在庫限りで完了となります。

Concertino G4

Maestro Edition

ブックシェルフスピーカー

（限定生産品）
¥814,000

\814,000

（価格据え置き）

Concertino G4 ブックシェルフスピーカー ¥759,000
\759,000

（価格据え置き）

Electa Amator Ⅲ
ブックシェルフスピーカー

（Carrara Stand付属）
¥1,848,000 ¥2,178,000

Stand Iron G2 Concertino G4 推奨スタンド ¥242,000 ¥264,000

Carrara Stand スピーカースタンド ¥264,000 ¥316,800

Guarneri G5
ブックシェルフスピーカー

（専用スタンド付属）
¥3,245,000 ¥3,850,000

Serafino G2 フロアスタンドスピーカー ¥4,290,000 ¥5,280,000

Amati G5 フロアスタンドスピーカー ¥5,940,000 ¥7,260,000

Stradivari G2 フロアスタンドスピーカー ¥8,800,000 ¥9,900,000

Il Cremonese フロアスタンドスピーカー ¥7,700,000 ¥10,780,000

Lilium フロアスタンドスピーカー ¥12,100,000 ¥13,310,000

Aida Ⅱ フロアスタンドスピーカー ¥19,580,000 ¥25,300,000

Suprema

Single Subwoofer
３筐体スピーカーシステム ¥154,000,000

\154,000,000

（価格据え置き）

Suprema

Double Subwoofer
４筐体スピーカーシステム ¥170,500,000

\170,500,000

（価格据え置き）

GravisⅠ サブウーファー ¥149,600 ¥168,300

GravisⅡ サブウーファー ¥220,000 ¥264,000

※スピーカーシステム、スタンド：ペア価格

※センタースピーカー、壁掛けスピーカー、サブウーファー：1本の価格

Gravis

Reference

ソナス・ファベール

コレクション名 製品名 カテゴリー

従来価格（税込）

（2025年8月7日

までの受注分）

新価格（税込）

（2025年8月8日

以降の受注分）

Lumina

Sonetto G2

Olympica

Nova

※生産完了

Heritage

Homage

株式会社ノア

ページ：2/2

PC-562 ¥66,000 ¥82,500

PC-562P ¥74,800 ¥93,500

PC-582 ¥79,200 ¥99,000

PC-563P ¥193,600 ¥235,400

PL-563 ¥176,000 ¥216,700

PW-562 ¥88,000 ¥107,800

PS-G101 ¥132,000 ¥165,000

PC-662 ¥105,600 ¥132,000

PC-662P ¥105,600 ¥132,000

PC-682 ¥114,400 ¥145,200

PC-683 ¥145,200 ¥183,700

PC-664P ¥352,000 ¥431,200

PL-664 ¥409,200 ¥495,000

PW-662 ¥290,400 ¥352,000

※全て1台の価格

Palladio
カスタムインストール

スピーカー

ソナス・ファベール

従来価格（税込）

（2025年8月7日

までの受注分）

新価格（税込）

（2025年8月8日

以降の受注分）コレクション名 製品名 カテゴリー